
 

 

 

春を迎えたとはいえ、まだ寒さの名残が感じられる日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

2 月はコスモス 17 周年とバレンタインデー、3 月はひな祭りと様々なイベントが行われました。 

バレンタインデーではスタッフが可愛らしいエプロンを着て、チョコレートをお配りさせて頂きました。 

更にスタッフから歌のプレゼントもあり、皆様とても喜んで下さり、素敵な笑顔を見せて下さいました。 

これからもゲストの皆様に楽しんでいただける様なイベントを行ってまいります。 

季節の変わり目、くれぐれもお身体にはお気を付けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２７年３月号〉 

 〈 お知らせ 〉 
■３月 ３日(火)  ひな祭り 
■  １４日(土) ホワイトデー 
■  １６日(月)  市原理容室 
■  ３１日(火) ある美容室 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

＜面会にお越しの皆様へお願い＞ 

インフルエンザやノロウィルスが流行しています。 

ご面会の際には、 

検温・手洗いうがい・エプロンの着用を 

引き続きよろしくお願い致します。 

コスモスは 17周年を迎える事が出来ました。 

日頃より、ご家族様にはご理解・ご協力をいただき、 

深く感謝申し上げます。 

これからもどうぞ宜しくお願い致します。 


